МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва
        РЕШЕНИЕ

от  29 июня  2012 года                            № 171
Об  утверждении Правил внешнего благоустройства
территории муниципального  образования
«Рощинское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить  Правила внешнего благоустройства территории  муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (приложение 1).
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО «Рощинское городское поселение» № 44 от 25.05.2006 г. «Об утверждении  Правил  содержания и обеспечения санитарного состояния территории МО «Рощинское городское поселение», решение совета депутатов МО «Рощинское городское поселение» № 45 от 25.05.2006 г. «Об утверждении  Правил  внешнего  благоустройства территории МО «Рощинское городское поселение».

3. Решение уступает в силу с момента официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

«Рощинское городское поселение»                                          Н.А. Белоусько
Рассылка: дело, рабочая группа , администрация, прокуратура, газета «Выборг», Сайт